PREFEITURA MUNICIPAL CAMPO ALEGRE
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.102.749/0001-77CNPJ: (47) 3632-2266

89294-000 - Campo Alegre

Telefone:
Rua Coronel Bueno Franco, 292 - CentroEndereço:

Nr.:   102/2022

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

DISPENSA DE LICITAÇÃO

102/2022

14/07/2022

Página: 1 / 2

c) Modalidade:

A Secretária Municipal de Administração, Srª. JOCELI DE SOUZA COTHOVISKY, no uso das atribuições
que lhe são conferidas pelo Decreto Municipal  nº 13.747 de 16 de Abril  de 2021, a vista do parecer conclusivo
exarado pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

27/07/2022
Dispensa de licitação
102/2022 - DL
102/2022

AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA CONSERTO DOS DIFERENCIAIS (ANTERIOR E
POSTERIOR) DO VEICULO CAMINHÃO BASCULANTE VW 26.280, PLACAS:
QJQ9837 DA SECRETARIA MUNICIPAL DE PLANEJAMENTO TRANSPORTE E
OBRAS.

Participante: SCHERER SA COMERCIO DE AUTOPECAS

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unit. Valor Total
1 Conjunto Coroa e Pinhão 37x7 1,000 UN 2.111,00 2.111,00

2 CAIXA SATELITE COMPLETA 1,000 PC 2.511,00 2.511,00

3 Rolamento pinhão 1,000 PC 155,00 155,00

4 RETENTOR PINHAO DIFERENCIAL 1,000 UN 213,00 213,00

5 Conjunto Coroa e Pinhão 37x7 1,000 UN 2.254,00 2.254,00

6 CAIXA SATELITE COMPLETA 1,000 PC 2.511,00 2.511,00

7 ROLAMENTO COLO DO PINHÃO 1,000 PC 397,00 397,00

8 Rolamento Diferencial Pinhão 1,000 UN 257,00 257,00

9 CAIXA SATELITE COMPLETA 1,000 PC 1.443,00 1.443,00

Total do Participante: 11.852,00

Total Geral: 11.852,00

Manutenção da Frota Municipal 11.002.26.782.0051.2039.3.3.90.30.00 R$ 11.852,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Página: 2 / 2

27/07/2022Campo Alegre,

Joceli de Souza Cothovisky

Sec. de Administração